

TYTUŁ: STACJA KONTROLI POJAZDÓW ELTRAS DIAGNOSTYKA

CENA: **99,00** PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)
Adres: **Logarytmiczna 7**
Miasto: **Białystok**
Województwo: **podlaskie**
Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi rozładunkowe, transportowe, w tym usługi transportu niskopodwoziowego na terenie całego kraju oraz usługi serwisowe związane z wymianą i naprawą przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach tj. wymienne nadwozia, wózki widłowe, podnośniki itp. Firma ELTRAS dysponuje własnymi maszynami do rozładunku, doświadczonymi operatorami oraz samochodami ciężarowymi do przewozu towarów z rozładunku na terenie całego kraju. Firma ELTRAS oferuje do wynajęcia maszyny rozładunkowe, pojazdy ciężarowe oraz maszyny budowlane: ładowarki, koparko-ładowarki gąsienicowe i kołowe na doskonałych warunkach z możliwością zakupu wybranych maszyn. Usługi rozładunkowe oraz transportowe realizują dla klientów doświadczeni kierowcy i operatorzy gwarantując sprawną i terminową realizację zleceń w zakresie rozładunku i transportu. Firma ELTRAS dysponuje pojazdami ciężarowymi do transportu towarów z rozładunku, w tym materiałów sypkich tj. piach, żwir, inne kruszywa, nawozy, pasze itp. Firma ELTRAS oprócz usług transportowych, rozładunkowych i handlu maszynami oferuje też usługi diagnostyki pojazdów w nowoczesnej Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów, usługi naprawy samochodów osobowych, dostawczych i ciężarowych w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS oraz usługi serwisowe przewodów hydrauliki siłowej. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje kompleksową ścieżkę diagnostyczną pozwalającą na rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdu w trakcie badań okresowych, przeglądów diagnostycznych przed sprzedażą lub zakupem auta czy w związku z planowaną podróżą. Do każdego badania technicznego w ELTRAS klient otrzymuje możliwość wykonania bezpłatnej usługi ozonowania pojazdu po zakończonym przeglądzie. Klienci firmy ELTRAS mogą liczyć również na preferencyjne warunki i terminy naprawy samochodu w warsztacie samochodowym należącym do ELTRAS, w którym możliwe jest przygotowanie pojazdu do badania technicznego lub dokonanie drobnych napraw nawet w trakcie przeglądu. Rozwiązanie oferowane przez firmę ELTRAS skraca czas wizyty w stacji diagnostycznej oraz umożliwia uzyskanie pozytywnego wyniku badania technicznego bez ponownej wizyty w stacji diagnostycznej. Stacja diagnostyczna ELTRAS umożliwia również rezerwacje elektroniczne oraz telefoniczne terminu badania technicznego, na konkretną godzinę, bez kolejki. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług samochodowych: diagnostycznych, naprawczych, transportowych, rozładunkowych świadczonych przez ELTRAS na firmowej stronie internetowej www.eltras.pl lub telefonicznie pod numerem 85 652 51 32.

